1

中国林学会文件

中林会办字[2017] 9 号

中国林学会关于召开全国林学会

秘书长会议的通知

各省、自治区、直辖市林学会，各分会、专业委员会：

现定于 2017 年 2 月 23-24 日在重庆召开全国林学会秘书

长会议。会议的主要任务是：深入贯彻落实全国林业厅局长

会议、中国科协系统深化改革工作会议以及学会常务理事会

议精神，总结学会 2016 年工作, 安排 2017 年工作，部署学

会百年纪念活动、学术大会与学科发展研究等事宜，交流学

会工作经验，表彰先进。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017 年 2 月 23-24 日，会期一天。2 月 23 日报到。

二、会议地点

重庆阳光五洲大酒店（重庆渝北区红锦大道 63 号）

2

三、参会人员

参会人员为：各省、自治区、直辖市林学会秘书长和各

分会、专业委员会秘书长。

四、会议报名

1. 报名方式（会议报名系统于 2017 年 2 月 13 日上午 9:00

正式开通，请在 2 月 20 日下午 17:00 前完成报名）。

（1）请使用微信扫描中国林学会资讯二维码（见附件），

或在微信中输入微信号：csfzixun，关注中国林学会资讯订阅

号。进入公众号页面，在底部菜单栏点击进入活动预告页面。

选择正在进行报名的“全国林学会秘书长会议”，填写报名

表。每人仅可提交一次。

    （2）从中国林学会官网首页点击飘窗进入报名链接，

填写报名表。

    2．特别提醒：会议后续通知将由中国林学会资讯号发

出，敬请关注留意，建议使用本人微信号进行报名。

五、其它事项

（一）会议不安排接送站，请自行前往会议宾馆。

（二）因铁路购票需要凭个人身份证购买，会上原则上

不安排预订返程票，请各位秘书长提前安排好返程事宜。

中国林学会联系人：戴文澜 62889113  18510114428

wenland16@sina.com

重庆市林学会联系人：王桂珍 13896151337

欧晓燕 18983690526

酒店联系电话：67676666（总机）

                                2017 年 2 月 10 日

3

附件

中国林学会资讯二维码

乘车路线：

1.龙头寺火车站——距离酒店 5.5 公里；可乘坐轻轨三号

线嘉州站下，二号出口，步行约 200 米可到达酒店。

2.重庆江北国际机场——距离酒店 21.1 公里；可乘坐轻

轨三号线嘉州站下，二号出口，步行约 200 米可到达酒店。